



Chorzów, dnia 23.03.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy:  
UE/JRP/273/2012.

W związku z pytaniami Wykonawców do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Działania promocyjne i informacyjne związane z realizowanym przez Tramwaje Śląskie S.A. Projektem pn.: „Modernizacja infrastruktury tramwajowej i trolejbusowej w Aglomeracji Górnośląskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą”, POIS.07.03.00-00-012/11-00, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko – **dostawa gadżetów** – nr sprawy: UE/JRP/273/2012, wyjaśniam:

**Pytanie 1:**

Chciałabym zapytać o PB zamieszczony na zdjęciu. Ten model występuje w maksymalnej pojemności 6000 mAh i taki mogę Państwu zaoferować. Proszę o informację czy przygotować propozycję na inny Pb w sugerowanej pojemności 10000mAh.

**Pytanie 2:**

**Powerbank**

pozycja 1 tabeli

Opisany przez zamawiającego powerbank nie występuje w wersji o pojemności 10000mAh tylko maksymalnie 4000 mAh.

Najbardziej odpowiadający opisowi Zamawiającego powerbank ma następującą specyfikację techniczną:

POJEMNOŚĆ: 8000 mAh

MATERIAŁ: aluminium

ROZMIAR: 134 x 67 x 11 mm

W ZESTAWIE: kabel USB

INPUT: 5V/1A

OUTPUT: 5V/1A

Czy Zamawiający dopuszcza wskazany przez wykonawcę powerbank jako spełniający wymagania opisane przez Zamawiającego w SIWZ i zmieni w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź na pytania 1 i 2:**

Zamawiający określił, w Opisie przedmiotu zamówienia w poz. 1 tabeli, pojemność urządzenia na „około 10 000 mAh”(± 20%), natomiast zdjęcia wykorzystane w OPZ są



**zdjęciami wyłącznie poglądowymi. Zamawiający modyfikuje OPZ dotyczący poz. 1 odstępując od podanych wymiarów zewnętrznych i wagi urządzenia.**

**Pytanie 3:**

Proszę także o jakieś zdjęcia tej pamięci w indywidualnym kształcie, żebyśmy mogli odwzorować ją do wyceny.

**Odpowiedź:**

**Pendrive powinien być w kształcie maskotki przedstawionej na rysunkach w pozycji 11 OPZ.**

**Pytanie 4:**

w związku brakiem możliwości (ze względu na formę bądź materiał wykonania gadżetu) oznakowania produktów w opisany przez Państwa sposób prosimy o odpowiedź i ewentualną akceptację naszych propozycji:

1. Produkt nr 23, tj. piłeczka antystresowa – proponujemy nadruk metodą tampondruk, 3 logotypy + strona www + nazwa zamawiającego (5 nadruków), wszystko w tym samym, jednym kolorze (dopuszczonym w Państwa CI). Proponujemy kolor czarny lub srebrny, ponieważ znakowanie w kolorze białym wiązałoby się z wykonaniem każdego nadruku dwa razy aby kolor biały wyszedł czysty.

Wiązałoby się to oczywiście ze znacznym podniesieniem kosztów znakowania i nie zawsze dwukrotne uderzenie w jedno miejsce będzie w 100% dokładne (ze względu na giętkość materiału).

2. Produkt nr 29 (koc polarowy) i 32 (składana torba na zakupy) – w obu przypadkach, jeżeli znakowanie ma być w kolorowy, proponujemy naszymi naszymi naszywek wydrukowanych w pełnym kolorze.

Prosimy o akceptację, czy w zaproponowany sposób możemy kalkulować znakowanie powyższych produktów.

**Odpowiedź:**

**1. Zamawiający modyfikuje zapisy OPZ dotyczące poz. 23 poprzez zmianę koloru piłeczki antystresowej. W palecie kolorów zamiast koloru czarnego winien się znaleźć kolor biały. Kolor zielony pozostaje bez zmian. Zamawiający dopuszcza wersję monochromatyczną nadruku w kolorze czarnym lub srebrnym. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza znakowanie produktu dwoma logotypami w wersji minimalnej + nazwa i/lub strona www Zamawiającego.**

**2. Zamawiający dopuszcza znakowanie produktu w formie naszywek wydrukowanych w pełnym kolorze.**



**Pytanie 5:**

poz. 32 Napisali Państwo, że w paletce kolorów powinny znajdować się kolory żółty, czarny i zielony natomiast torba wskazana przez Państwa występuje tylko w dwóch kolorach- pomarańczowo- granatowym oraz granatowo- zielonym?? czy dopuszczalne są takie kolory torby?? Ponadto wymiary w opisie nie zgadzają się z wymiarami rzeczywistymi wskazanej torby. Proszę o informację, których parametrów mamy się trzymać??

**Pytanie 6:**

**Składana torba na zakupy**

pozycja 32 tabeli

Wskazana w opisie przez Zamawiającego torba wg danych producenta posiada wymiary 42x42,5cm oraz nie posiada wymiaru głębokości.

Czy Zamawiający dopuszcza jako spełniającą wymagania opisane przez Zamawiającego składaną torbę na zakupy o wymiarach 42x42,5cm i zmieni w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź na pytania 5 i 6:**

**Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu OPZ dotyczącego poz. 32. Zamawiający odstępuje od podanej palety kolorów i akceptuje kolory: pomarańczowo-granatowy i granatowo-zielony lub zbliżone. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis OPZ dotyczący wymiarów torby. Właściwe wymiary to ok. 42x42 cm.**

**Pytanie 7:**

Chciałabym zapytać jakie znakowanie wybierają Państwo na parasolu czy wszystkie logotypy na jednym trójkącie czy każdy oddzielnie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wskazuje miejsce znakowania na jednym panelu (trójkącie) parasola.**

**Pytanie 8:**

**Saszetka na szyję**

pozycja 16 tabeli

Wskazana w opisie przez Zamawiającego saszetka nie występuje w kolorze zielonym. Czy zamawiający dopuszcza saszetkę wyłącznie w kolorze czerwonym i zmieni w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu OPZ dotyczącego poz. 16. Zamawiający odstępuje od konieczności przedstawienia w paletce kolorów koloru zielonego i oczekuje przedstawienia palety kolorów dostępnych dla saszetki na szyję.**



**Pytanie 9:**

**Zestaw notatnik + długopis**

pozycja 24 tabeli

Wskazany w opisie przez Zamawiającego notatnik nie jest pokryty tkanina tylko materiałem PU imitującym tkaninę/strukturę tkaniny. Czy Zamawiający dopuszcza jako spełniający wymagania opisane przez Zamawiającego w SIWZ notatnik powleczony materiałem PU imitującym tkaninę i zmieni w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia?

**Pytanie 10:**

Dotyczy poz. 24 zestaw notatnik z długopisem, czy dopuszczają Państwo aby notatnik posiadał 96 kartek w linie lub w kratkę zamiast gładkich?

**Odpowiedź na pytania 9 i 10:**

**Zamawiający dopuszcza użycie materiału PU imitującego strukturę tkaniny.  
Zamawiający nie dopuszcza, aby notatnik posiadał kratkę lub linie.**

**Pytanie 11:**

proszę o informację czy w zestawie piśmienniczym z poz. 8 znakujemy wszystkie elementy czy tylko samo etui?

Sugerowalibyśmy znakowanie opakowania, gdyż nadruk na każdym elemencie osobno znacznie podwyższy koszty całego zestawu

**Pytanie 12:**

poz. 8 zestaw piśmienniczy wskazany przez Państwa kierowany przez producenta na teren Unii Europejskiej występuje tylko w kolorze białym, dlatego nie ma możliwości wyboru zestawu w kolorze czarnym. Proszę o informację o możliwości dopuszczenia do przedstawienia zestawu w kolorze białym.

**Odpowiedź na pytania 11 i 12:**

**Zamawiający oczekuje znakowania tylko na etui.**

**Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia zestawu w jednej wersji kolorystycznej.**

**Pytanie 13:**

**Smycz sublimacyjna**

pozycja 30 tabeli

Czy podana przez Zamawiającego długość 430mm dotyczy pierwszego elementu smyczy? Standardowe smycze opisane przez Zamawiającego mają długość ok. 530mm mierząc ją od karabińczyka.

Czy zamawiający zmieni w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia?



**Odpowiedź:**

**Zamawiający podał w OPZ długość smyczy mierzoną do łącznika i dopuszcza całkowitą długość smyczy mierzoną do karabińczyka na ok. 530 mm.**

**Pytanie 14:**

poz. 10 Czy kredki mają być w opakowaniu płaskim czy może być kartonowa tuba?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie ogranicza kształtu opakowania kredek.**

**Pytanie 15:**

poz.33 Proszę o informację czy nadruk ma występować na klapce torby czy na samej torbie??

**Pytanie 16:**

w nawiązaniu do przedmiotu przetargu

poz. 33 torba, którą Państwo wskazali obecnie występuje u producenta tylko w kolorze granatowym, kiedyś występowały w różnych kolorach, natomiast na chwilę obecną producent produkuje tylko takie. Proszę o informację czy akceptują Państwo taki tylko kolor czy może być torba w różnych kolorach o podobnych wymiarach jednakże o i innym sposobie zakładania??

**Odpowiedź na pytania 15 i 16:**

**Zamawiający określa miejsce nadruku "na samej torbie" i określa nadruk w wersji monochromatycznej. Dopuszcza się nadruk w kolorze czarnym lub białym.**

**Zamawiający w OPZ nie wskazał torby konkretnego producenta, a zamieszczone zdjęcia są zdjęciami poglądowymi. Przedstawiony przez Wykonawcę produkt ma być zgodny z OPZ.**

**Pytanie 17:**

Zestaw podróżny

pozycja 3 tabeli

Czy zamawiający dopuszcza zamknięcie etui na rzep?

Czy zamawiający zmieni w tym zakresie opis przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza zamknięcia etui na rzep.**

**Pytanie 18:**

bardzo proszę o informację na temat formy znakowania zestawów Victorinox (nr pozycji w przetargu 26 i 27).



Chodzi o fakt, że produkty Victorinox mają dożywotnią gwarancję, a w przypadku znakowania na ostrzu – tracimy ją. Taka forma znakowania jest ponad to mało estetyczna, może też być nieczytelna ze względu na niedużą powierzchnię. Podczas znakowania ostrza, materiał zostaje uszkodzony i w kontakcie z żywnością mogą zachodzić procesy utleniania (informacja od importera).

Czy jest możliwość wykonania np. blaszki z logo wklejonej do etui, bądź naklejki? Można też oznakować samo pudełko w taki sposób, który będzie zawierał wszystkie informacje.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu OPZ dotyczącego poz. 26 i 27. Zamawiający odstępuje od znakowania produktu na ostrzu scyzoryka oraz na obudowie pendrive. Elementy zestawu winny być oznakowane w sposób najwłaściwszy dla danego produktu.**

**Pytanie 19:**

w nawiązaniu do przetargu na gadzety reklamowe, chciałam dopytać odnośnie wykonania nadruku na teczce z klipem (poz. 20).

opis znakowania: w sposób najwłaściwszy dla danego rodzaju produktu

W związku z powyższym czy jest dopuszczalne znakowanie naklejką w pełnym kolorze?

Nadruk bezpośredni generowałby duże koszty gdyż musiałby zawierać aż 7-8 kolorów na sito.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza do znakowania produktu w formie naklejki a wymaga nadruku bezpośredniego.**

**Pytanie 20:**

Zamawiający ogłosił Przetarg w dniu 17.03.2015 oraz wyznaczyła termin złożenia oferty na 25.03.2015r. opis przedmiotu Zamówienia obejmuje 34 różne gadzety przy czym Zamawiający wymaga aby „Do oferty Wykonawcy zobowiązani są dołączyć **po 1 egzemplarzu okazowym** dla każdego rodzaju artykułu...”

Biorąc pod uwagę powyższe faktyczny termin na przygotowanie oferty określony przez Zamawiającego w SIWZ wynosi 5 dni roboczych.

Wyszukanie i sprowadzenie egzemplarzy okazowych odpowiadających wymaganiom i w ilości określonej przez Zamawiającego tj. 34 różne egzemplarze, staje się niemożliwym do wykonania.

W związku z powyższym czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert o minimum 2 dni to jest do 27.03.2015r?



**Odpowiedź:**

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.03.2015 r. do godz. 9:45.**

**Otwarcie ofert odbędzie się dnia 27.03.2015 r. o godz. 10:00.**

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
Dyrektor Inwestycji i Infrastruktury

Bolesław Knapik